
 
  

Bli med på en genuin opplevelse i Bjørnson-året 2010! 
 

 
 

  
 
 
 

 

 
 
Bjørnstjerne Bjørnsons hjem, Aulestad,  
er et av Norges best bevarte kunstnerhjem.  
Her bodde Nobelprisvinneren med sin familie fra  
1875 til han døde i 1910. I 1935 åpnet Bjørnstjerne  
Bjørnsons hjem som museum. Etter et helt år med 
restaureringsarbeid i 2009, inviteres vi til en  
spennende og interessant omvisning. 
www.maihaugen.no 

 
 

”Et døgn i Bjørnsons fotspor” 
   lørdag 4. – søndag 5. september 2010 
 
Bjørnstjerne Bjørnson hadde sterk tilknytning til ”landene” rundt Mjøsa. Ikke bare bodde han i 
flere år på Aulestad, men var hyppig gjest på dampskipet Skibladner når han reiste hjemover 
fra Christiania. Ganske ofte la han turen om Gjøvik for å holde rungende appeller på 
Arbeidersamfunnet eller for å besøke sin ungdoms store kjærlighet Augusta på Gjøvik gård. 
Derfor er det ingen tilfeldighet at vår helgevandring i Bjørnsons fotspor har sitt utgangspunkt 
akkurat i ”den hvite by ved Mjøsa”.  
 

 
Bjørnson-forestilling i tradisjonsrike Gjøvik Arbeidersamfunn: 
(2. etg. i samme bygning som restauranten Gamletorvet Spiseri) 
Skuespillerne Sara Fellman og Henrik Stoltz Vernegg og pianisten Morten Fagerli har laget 
forestilling om dikteren og samfunnsdebattanten Bjørnstjerne Bjørnson, der de utforsker 
hvem han egentlig var og viser publikum sider som de fleste kanskje ikke kjenner til. Hans 
dramatikk, lyrikk og prosa var sterkt påvirket av de saker han engasjerte seg i, og 
forestillingen gjenspeiler Bjørnsons mangfold i sang, musikk, dikt og taler.  
www.bjørnson100år.no 

Gametorvet Spiseri,  
en av byens aller beste restauranter, 
vil servere innholdsrik 3-retters 
meny med inspirasjon fra boken 
”Til bords med Bjørnstjerne 
Bjørnson”. 
Gourmet-kokk Stig Furuseth byr 
på matopplevelser i unik 
atmosfære! 
www.gamletorvetspiseri.no 

 
Overnatting på byens største og eldste hotell, en vakker 1800-
tallsbygning midt i sentrum. www.choice.no 

Søndagsturen går nordover mot Lillehammer med verdens eldste 
hjuldamper i rutetrafikk. På reisen får vi høre historien om 
kjærlighetsforholdet mellom Augusta Mjøen, lensmanns-datteren fra 
Oppdal, og den unge Bjørnstjerne. Både lunsj på vei opp og middag 
på returen mot Gjøvik er basert på tradisjonell kost fra hverdag og 
fest i Karoline og Bjørnstjerne Bjørnsons hjem. Bare reisen med 
ærverdige Skibladner på Mjøsa er en opplevelse i seg selv. Med gode 
historier og velsmakende meny blir dette et minne for livet! 
www.skibladner.no 
 

 



* Musikk – kultur – reise – mat * 
i bjørnstjerne Bjørnsons ånd 

 
detaljert program for helgen: 

 
 
Lørdag 4. september: 
 
Egen transport til Gjøvik, se www.nsb.no for rutetider med toget. 
Gjøvikbanens avganger fra Oslo S kl. 13.07 og 15.07, ca. 2 timers reisetid (kan 
bli endret) 
 
Innsjekk på Grand hotel, Jernbanegt. 5. 
 
Kl. 16.00 Bjørnson-forestilling, Gjøvik Arbeidersamfunn, Øvre Torvgt. 24, 2. 
etg.  
  Mellom forestilling og middag kan man hygge seg i baren på 
Gamletorvet 
Kl. 18.30 3-retters middag på Gamletorvet Spiseri, Øvre Torvgt. 24, 1. etg. 
 
Søndag 5. september: 
 
Kl. 10.30 Avreise med D/S Skibladner fra Gjøvik brygge 
  Kåseri om bord v/Bjørn Rognstad: ”Augusta og Bjørnstjerne” 
  Lunsj serveres i restaurant og salonger. 
Kl. 13.00 Avgang med veteranbuss fra Vingnes brygge til Aulestad 
Kl. 14.00 Omvisning med egen guide i Caroline og Bjørnstjerne Bjørnsons 
hjem 
Kl. 15.45 Retur med veteranbuss til Vingnes brygge 
Kl. 16.30 Avreise med D/S Skibladner mot Gjøvik, 2-retters middag i  

Første Plads Madsalon.  
Ca. kl. 19.00 Ankomst Gjøvik brygge 
 
Egen transport fra Gjøvik, se www.nsb.no  
Gjøvikbanens avgang mot Oslo S kl. 19.37 (se rute) 
 
Pris per person kr. 2.190,- inkludert: 
 
Overnatting i dobbeltrom m/frokost,  
Grand hotel 4.-5. september 
Bjørnson-forestilling i Gjøvik Arbeidersamfunn 04.09 
3-retters middag på Gamletorvet Spiseri 04.09 
Reise med D/S Skibladner Gjøvik-Lillehammer T/R 05.09 
Kåseri om bord, lunsj på utreise, 2-retters middag på retur 
Busstransport T/R Vingnes brygge – Aulestad,  
omvisning i Bjørnsons hjem 
Transport til og fra Gjøvik + drikkevarer kommer i tillegg. 
Tillegg for enkeltrom kr. 200,-.  
Begrenset antall plasser! 
 
Informasjon og bestilling til Skibladnerkontoret 
tlf. 61 14 40 80 el. e-post skibladner@skibladner.no      


